
centropol HSML_22_PO_002_ep_bp_V1 
SE0 70237830 

Smlouva o poskytování služeb (dále jen "Smlouva")

Tímto je mezi Dodavatelem a Zákazníkem uzavřena smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny a/nebo zemního plynu k níže uvedeným 
odběrným místům. 

Dodavatel 

C�NT,ROPOL ENERGY,. a. s. I Vaníčkova 1594/1. 400 01 ústí nad Labem, česká republika I IČO: 25458302, DIČ: CZ25458302, vedená u 
reJstnkového soudu v Ustí nad Labem, spisová značka B 1457 I Číslo licence na obchod s elektřinou: 140805731 I Číslo licence na obchod s 
plynem: 241330508 - skupina 24 I Číslo registrace u OTE, a. s.: 283 

Zákazník 

Obchodní firma: 

IČO: 

Oprávněný zástupce: 

Sídlo: 

Kontaktní osoba: 

Kontaktní telefon: 

Korespondenční adresa: 

Telefon: 

STEZA Zlín, spol. s r.o. 

26270986 

Hradská 888, 76001 Zlín 

Dič: 26270986 

E-mail:

X Stejná jako adresa sídla společnosti 

E-mail:

Funkce opr. 
zástupce: reditel

Funkce kont. 
osoby: 

Datová 
schránka: 

Způsob zasílání vyúčtováni a platební údaje 

Z možností níže si vyberte způsob doručení faktury: 

Poštou X Noe-mail Na jiný e-mail: fakturace@stezazlin.cz 

-· -----... ---------·----------------------------------------------------------------------------------------------------------· ---------------------. -------------.. -------·-----------------
Způsob placení záloh:

X Bankovním převodem Inkasem Platbou SIPO pod osobním spojovacím číslem:  Ostatní 

Číslo účtu (slouží také pro vraceni přeplatků): Kód banky: 

Četnost záloh: X Měsíčně Čtvrtletně Ročně, ledaže si později zvolíte jinou četnost nebo jinó četnost bude vyplývat z nového platebního 
kalendáfe. 

Úvod ni výši záloh Vám vypočteme v platebním kalendáfi s ohledem na důvodně pledpokládanou spotfebu a cenu elektfiny nebo plynu. 

Způsob fakturace odběrných míst a vystavováni platebních kalendářů: 

Sdruženě 

Specifikace služeb 

Produkt/ceník: 

Zvláštní ujednání k 
odběrným místům: 

Současný dodavatel: 
Smlouva u současného 
dodavatele je na dobu: 
Změna dodavatele: 

X Samostatně 

Elektřina X Zemní plyn 

Special_MZLIN 

měsíců Na dobu 
neurčitou Do: Bez 

prolongace 

B11:tll specifikace produktu/cenfku )aou �enyv cenfku. Doba trvá ni mvazku začne bětet prvnlm dnem zahc:\lenl dodávek Dodavatelem. 

Ceník MZLIN, smlouva na dobu určitou do 31.12.2024, bez možnosti automatické prolongace, měsíční zálohy, 
roční vyúčtování, samostatná FA, splatnost FA 14 dni 
Obě strany si jsou vědomy užíváni uvedených odběrných míst od data prepisu na výše uvedeného odběratele 
(data prepisu uvedena v prlloze tohoto dodatku) 

Nedflnou součásti této Smlouvy jsou seznamy odběrných míst elektřiny a/nebo zemního plynu. která jsou předmětem této Smlouvy. Plípadné změny v seznamu 
odběrných míst budou fešeny samostatnou Smlouvou. Toto zvláštnl ujednáni má pfednost pfed jakoukoli jinou části této Smlouvy. 

Neurčitou Určitou do: 

Ládám o zajištění změny na základě plné moci Výpověď současnému dodavateli podám sám 



centropol 

Nepřehledněte na zóvěr 

Svým podpisem nlte potvrzujete, :!e jste pfed podpisem Smlouvy obdr:!el kompletnl text dokumentů (a.) Všeobecné podm Inky poskytovónl služeb s platnosti a účinnosti ad 1.1.2022 (.VPPS·) a {b.) 
Cenfk, kterými se rfdf naše vzájemné právnf vztahy z této Smlouvy, pfičemž pojmy vymezené ve VPPS mojí ve Smlouvě týl vyznam; 

Jsou-li v priloteném seznamu odběrných mfst uvedeny údaje o možném datv ukončeni závazku ze smlouvy u současného dodavatele Zákazníka, plnť Zákazník jejich uvedením svou povinnost 
součinnosti pro dovršeni procesu změny dodavatele dle čl. li odst. S plsm. e) VPPS. Doba trvónl Smlouvy počlnó běžet dnem zahójenl dodóvek Komodity do prvnlho odběrného místa zókaznlka. 

VPPS o Ceník je Dodavatel oprávněn jednostranně měnít způsobem popsaným ve VPPS. Oznámení o takové změně Vám doručlme některým ze způsobů podle čl. VI. odst. 1 VPPS. Tokové změny 
ovšem nejsme opróvněni provódět v přlpadech, kdy je změna vyloučeno odchylným ujednónlm v této Smlouvě (např. zvýšit cenu po dobu fixace). 

--------------------------------------------- ( Podpisová část 

( 1f.4 .'kl"l ) Datum: 

Místo podpisu (název obce): 

1D Zhotovitele: 
Identifikace partnera, jméno a 
příjmení obchodníka:

Podpis zpracovatele: 

 specialista výběrových rtzenl 

(z�lí_n _________ �)
•1901A14992B 

Podpis dodavatele: 

 manažer útvaru Výběrová fizenl 

Podpis zákazníka: 

STEZA Zlln, spol. s r.o. 

reditel 



centropol 

Plnó moc 

Dodavatel 

PM_004 

SEP 70237830 

C�NTROPOL ENERGY, �- s. I Vaničkova 159�/1. 400 01 ústí nad Labem. českó republika I lčO: 25458302, DIČ: 0225458302, vedenó u 
reJstnkového soudu v Ustl nad Labem, spIsovó značka B 1457 I Číslo licence na obchod s elektřinou: 140805731 I Číslo licence na
obchod s plynem: 241330508 - skupino 24 I Číslo registrace u OTE. a. s.: 283 

Já, zákazník (dóle jen ·zmocnitel") 

(Titul) Jméno Prfjmení/ 
Obchodní firmo: 
IČO: DIČ: 26270986 

Opróvněný zóstupce: Funkce opr. reditelzóstupce: 

Trvalý pobyt/ Sídlo: 

STEZA Zlín, spol. s r.o. 

26270986 

Hradská 888, 76001 Zlfn 

Tímto zmocr"luji 

společnost OENTROPOL ENERGY, o. s .. se sídlem Vaničkova 1594/1, 400 01 ústí nad Labem, českó republika, IČO: 25458302, DIČ: 0225458302. 
vedenou u rejstříkového soudu v ústí nad Labem. spisovó značko B 1457 (dóle jen .Zmocněnec·) 

ke všem úkonům směrujícím k zajištěni dodávek elektf'iny a/nebo zemního plynu 

touto společností pro Zmocnitele, a to vůči všem relevantním tretrm osobóm, zejména všem ostatním obchodníkům s elektřinou/ zemním 
plynem. provozovatelům distribuční soustavy, zprostředkovatelům a OTE. a. s. Jako operótorovi trhu, zejména: 

� k ukončeni smlouvy s dodavatelem elektrlny / zemního 

plynu nebo se zprostredkovatelem (podóní výpovědi, 
odstoupení od smlouvy, notifikace neprodloužení smluvního 
vztahu nebo jiné obdobné jednónO: 

� k uzovfenl. změně či ukončeni smlouvy o distribuci 
elektfiny / plynu, prlpadně smlouvy o prlpajenf s příslušným 
provozovatelem distribuční soustavy; 

� k zjištění technických o smluvních údajů o mně a mých 
odběrných místech 

Technické údaje: Elektřina: EAN odběrného místa, číslo 
elektroměru, distribuční sazba. počet fózl. hodnota jističe; 
Zemní plyn: EIO kód odběrného místa. číslo plynoměru, kód 
využití odběrného místa, časovost a charakter odběru. 
Smluvní údaje: Údaje o místech spotřeby vč. adresy, délka 

• smluvního vztahu se stóvajíclm dodavatelem. výpovědní 
lhůta o termln možného ukončení smlouvy. 

� k odvolání mnou udělených plných moci ohledně dodávek

elektrlny/plynu tretrm osobám pro všechna odběrnó místa; 

� při registraci u OTE. a. s„ a při dalšlch právních jednáních 
souvisejlclch s mými dodóvkami elektřiny a/nebo zemního 
plynu, včetně vyhotoveni písemného vyjódřenl potvrzujícího, 
že já jako zákazník hodlám změnit dodavatele. aby se jím stal 
Zmocněnec (ve smyslu vyhlóšky Energetického regulačního 
úřadu o Pravidlech trhu s elektřinou. resp. o Pravidlech trhu s 
plynem). 

Uděluje-li Zmocnitel tuto plnou moc jako spotřebitel. zmocněni udělené na základě této plné moci v rozsahu ohledně uzavřeni smlouvy o 
dodóvkóch (sdružených službóch dodóvky) elektřiny a/nebo plynu. změny nebo zrušení zóvazku z tokové smlouvy za Zmocnitele jako 
spotřebitele zanikne uplynutím 12 měsíců ode dne jejího podpisu Zmocnitelem. V ostatním zůstóvá tato plnó moc i po uplynutí uvedené doby 
nedotčeno. 

Zmocnitel výslovně souhlasí o požaduje, aby veškeré informace o dokumenty vyžódané na zókladě tohoto zmocnění Zmocněncem byly 
třetími subjekty poskytovóny o zasfióny výhradně Zmocněnci. nikoliv Zmocniteli. a to písemně na adresu sídla Zmocněnce uvedenou shora 
nebo na e-mail obchod@centropol.cz. Zmocnitel v tomto rozsahu opravňuje Zmocněnce ke změně korespondenční adresy sjednané se 
třetími subjekty. Zplnomocnění se vóže na veškeró odběrná místa Zmocnitele. 

--------------------------------------------- ( Podpisovó čóst 

Datum: 

Místo podpisu (nózev obce): (Zlín 

Zmocněnec (zmocnění přijímám): 

 

·oigltllně podepsal 

Datum: 2024.04.08 1 0:S8:29 

-t-02'00' 

) 

Zmocnitel - zákazník: 

STEZA Zlín, spol. s r.o. 

 ředitel 



VPPS_OOS 

centropol 

Všeobecné podmínky poskytování služeb 

Vážený zákazníku. 

abychom pro naše zókazníky byli dobrým partnerem. řídíme 
se nejenom těmito všeobecnými podmínkami poskytovóní 
služeb. ale také hodnotami. které jsou pro nós zóvazkem vůči 
všem našim zókazníkům a určují, co a jak dělóme. 

Ze všech sil se snažíme být firmou pro lidi, a proto Centropol 
řídlme zdravým rozumem a pomocí zpětné vazby od našich 
zókaznlků. 

Pokud byste měli někdy pocit. že jsme se od těchto hodnot 

odklonili. dejte mi vědět na e-mail 

Děkuji za Vaši důvěru v CENTROPOL, 

Marketingový ředitel. člen představenstvo 

Člónek I. - Na úvod 
1. Próvě začlnóte čist všeobecné podmínky poskytovénl služeb (.VPPS"), které upravuji dodóvky 

elektfiny zákaznfkům prlpoJeným ze sftf nízkého napětí a/nebo dodóvky zemnfho plynu (spo
lečně jim ríkóme „Komodity· nebo jednotlivě „Komodita·) mezi nómi. tj. společnosti 
CENTROPOL ENERGY, a. s„ se sídlem Vaničkova 1594/1. 400 01 Ústí nad Labem, ICO: 25458302, 
DIČ: CZ2S458302, zapsanou v obchodnfm rejstrrku vedeném Krajsk)'m soudem v Ústí nad 
Labem, oddíl 8, violka 1457, jako obchodnfkem s elektřinou a zem nim plynem ( .. Dodovatei-
nebo .My") a Véml, tj. našim zékaznlkem jaka odběratelem (.Zékaznfk" nebo .Vy") a jsou 
nedílnou součóstl smlouvy o poskytovénl služeb (.Smlowa·J. VPPS byly vydény v souladu s§ 1751 
zékona č. 89/2012 Sb„ občanského zékonlku (.OZ-). 

2. Součóstl Smlouvy je i ceník sjednaný ve Smlouvě. Ustanovení Smlouvy mají prednost pfed 
ustanoveními VPPS o ceníku, jsou-li s nimi v rozporu, Ustanoveni ceníku maJI prednost pťed 
ustanoveními VPPS, jsou-li s nlml v rozpon.i. 

Člónek li. - Jak Vóm budeme elektřinu a/nebo plyn dodóvat? 
1. Není-li uvedeno jinak. v prfpadě. le od nás odebíráte obě Komodity a tyto VPPS mluvl o Smlou

vě. rozumí se pojmem Smlouva vtdy Jen smluvní vztah, který se týkd dodávky jedné Komodity. 
pfic!eml smluvní vztah ohledně dodávky elektriny je nezávislý no smluvnlm vztahu ohledně 
dodávky zemnfho plynu o naopak {byť by byly založeny jediným smluvním dokumentem). 
Jsou-11 mezi námi ujednány dalšf služby nod rámec dodávek Komodit, jedné se v tomto rozsahu 
o samostatný smluvní vztah; není-li uvedeno jinak. je tento smluvnl vztah nezávislý no smluv
nich vztazích ohledně dodévky Komodit. 

2. Zavazujeme se Vám dodávat zvolenou Komodit\J, o není-li pfedmětem Smlouvy Komodita Jen 
jako surovino. zajistit souvlseJlcf službu v elektroenergetice, popf. v plynárenství ( .. Souvlsejfcf 
služba"). a Vy se zavazujete ném zaplatit cenu za dodávku Komodity, pr!pad ně další sjednané 
ceny. poplatky nebo sankce. a není-li predmětem Smlouvy Komodito jen jako surovino, rovněž 
regulovanou cenu za Souvlsejlcf službu. 

3. Dodávko elektriny se uskutečfluje z distrlbučnl sítě pffslušného provozovatele distribučnl sou
stavy (.POS") dle smlouvy o pripojenl, kterou Jste uzavrel s POS, v souladu s Pravidly provozovénl 
distribuční soustavy (.PPDS") a s Podmínkami distribuce elektriny (.POE"). Dodávka zemního 
plynu se uskutečr"luJe z distribuční sítě pffslušného POS v souladu s Aádem provozovatele 
pfeprovní soustavy a �ádem provozovatele distribuční soustavy ( .. �ád Pos·). k jehož zorfzenf Je 
Vaše odběrné mlsto pripojeno. 

4. Dodévka Komodity je splněna Jejím prechodem pres měricl zarrzenl, kterým je měrena, do 
Vašeho odběrného mf sta. Měfenf dodávky Komodity. vyhodnocení a pfedóvóní výsledkO měrenr 
zajišťuje POS v souladu se zákonem č. 458/2000 Sb .. energetickým zákonem ( .. Er). o dolšfml 
pffslušnýml prdvnfml pfedpisy. 

S. Abychom Vám mohli Komoditu dodóvat, zavazujete se: 
a. nebýt v dobé Od zaháje nf dodávek Komodity podle Smlouvy ve smluvnlm vnahu o dodOv

kéch dané Komodity s jiným dodavatelem: porušeni této povinnosti predstavuJe podstatné 
porušeni Smlouvy; 

b. rrdit se pri odběru Komodity prlslulnýml PPDS. POE a Aédem POS, zejména respektovat podle 
nich aplikovaná opotrení v souvislosti se stavem nouze nebo hrozícím stavem nouze; my jsme 
oprávněni pro tyto prfpody dodóvky Komodity omezit nebo je změnit a Vy jste povinen tato 
opatrení strpět; 

c. odebfrat Komoditu za dohodnutých podmfnek pouze pfes měficf zaffzenf, které pfipojll POS 
nebo Jim pověfená osoba; 

d. informovat nós o prokózat nám všechny skutečnosti rozhodné pro daň ze zemnlho plynu 
o dofl z elektfiny. včetně určeni sazby daně nebo osvobozeni od daně, o jejich změny; my 
Jsme povinni zohlednit rozhodné skutečnosti al od okamžiku. kdy nám doruftte takové 
ozndmenl; 

e. poskytnout nám součinnost potrebnou pro účely dovršeni procesu změny dodavotele, 
zejména pfi uzovfení smlouvy zojišťvjícf pro Vás distribuci/dopravu Komodity, o dóle nóm 
poskytnout úplné a pravdivé Informace o své osobě o odběrném mf stě, jakož i Informace 
o smluvním vztahu se svým původ nim dodavatelem. zejména datum neJblifšího možného 
ukončení takového smluvního vztahu: porušeni této povinnosti pfedstavvje podstatné 
porušeni Smlouvy; 

f. zdržet se jedné nf, v jeho2 důsledku by se Smlouva mohla stét po Jej lm podpisu z naši strany 
nesplnitelnou (nemohou být provéděny dodévky Komodity do odběrného miste), nebo které 
by po zahéjenl dodévek umožnilo ve sjednaném odběrném místě odběr Komodity Jinou 
osobou než Véml. s výjimkou prlpodů. kdy Smlouvu vypovldéte v souladu s§ 11e EZ: porušeni 
této povinnosti pfedstovuje podstatné porušeni Smlouvy; 

g. Informovat nás nejpozději v den, kdy se svým stóvojícfm dodavatelem uzovtete novou 
smlouvu, odvoláte V)'pověd' stávojfcf smlouvy nebo učintte jiné próvnl jednání, které znamená 
dalšl trvónl smluvního vztahu mezi Vómi o Vašim stávojícfm dodavatelem, je hol pfedmětem 
Jsou dodévky Komodity do Vašeho odběrného mfsta, o této skutečnosti; porušeni této povin
nosti predstavuje podstatné porušeni Smlouvy. 

6. Jsme Vóm povinni dodat sjednané množství Komodity do Vašeho odběrného místa v kvalitě 
stanovené pffslušnými právnfmi pfedpisy; není•li množství Komodity sjednáno, pak množství 
Komodity dle Vaši skutečné spotreby. Déle se zavazujeme za Vés prevzrt odpoVědnost za 
odchylku v režimu prenesenf odpovědnosti za odchylku dle prfslušných právnfch predpisů; touto 
povinnosti nejsme vézénl v prrpadě, že porušlte svoji povinnost dle čl. li. odst. S písm. a) těchto 
VPPS. 

Člónek Ill. - Způsob a důvody ukončeni Smlouvy 
1. Od Smlouvy mOteme Oako Dodavatel) odstoupit vedle dalších zókonem upravených nebo 

smluvených důvodů také v nésleduJlclch prlpadech: 
a. jste po delší dobu než 14 dnů v prodlení s úhradou splatného dluhu a tento dluh nezapfatlte 

ani pr-es naše dodatečné upozorněnf nebo olespoi'I ve dvou pPfpadech nesplníte fádně o včas 
sVllJ peněžitý dluh; 

b. dojde k prerušenl dodévky Komodity do Valeho odběrného miste po delll dobu než 10 dnů; 
c. po uzovfenf Smlouvy zjistíme. že je ve vztahu k Vaší osobě vedeno insolvenčnf fízenf nebo 

existuji takové skutečnosti, podle kterých lze mft důvodně za to. že nebudete plnit své 
platební povinnosti; 

d. do dvanécti (12) měsfců od podpisu Smlouvy nedojde z důvodů nikoliv výlučně na naši straně 
k zahójenf dodóvek Komodlty; tím ale nenf dotčeno naše právo na zaplaceni nóhrody podle 
čl. IV. odst. 9 plsm. f) těchto VPPS: 

•· bude nóm pfedložen Váš úmrtnl list; 
f. do zahéjenl dodévek Komodity. ale nejpozději do dvou (2) měsíců od podpisu Smlouvy, ato 

bez uvedeni důvodů; jst•li spotfebitel. mů2:eme od Smlouvy odstoupit do zahájeni dodóvek 
podle pfedchozl věty pouze dojde-li v mezidobí od podpisu Smlouvy k tak podstatné zrnině 
okolnostf, že po nás (jako Dodavateli) nebude možné spravedliVě po2odovat, abychom 
dodávky Komodity za podmlnek stanoven)'ch ve Smlouvě zohójill (napr. pro nedostatek sou
činnosti z Vaši strany, pti zjištěni nesrovnolostl vůdojlch sdělených z Vaši strany v souvlslostl 
s uzavPenfm Smlouvy nebo obsažených v podkladech pro zahájeni dodávek nebo ptl pPehod
nocenf parametru sjednané Smlouvy z hledisko podmínek na trhu); 

g. pro Vaše jiné podstatné porušeni Smlouvy. 
2. Od Smlouvy můžete Ooko Zákazník) odstoupit vedle pPlpodťl upravených v EZ také v prfpodě. že 

z naši strany dojde k podstatnému pon.ilení Smlouvy, člmž se rozum I Výlučně: 
a. bezdOvodné ukončení dodóvky dané Komodity; 
b. bezdůvodné neposkytovóní nebo nezajištěni Souvisejíc! služby pričitatelné výlučně Oodavo• 

teli; to neplatí. pokud Je pPedmětem Smlouvy Komodito jen jako surovino; 
c. prodlenl se zaplacením našeho splatného dluhu vůči Vám po dobu delší než 14 dnů, pokud 

tento dluh neuhradíme ani pPes dodatečné upozorněni z Vašf strany; 
d. do dvanécti (12) měsíců od podpisu Smlouvy nedojde k zahéjenl dodévek Komodity; tlm ale 

není dotčena Vnše povinnost uhrad� néhradu podle čl. IV. odst. 9 písm. f) těchto VPPS: 
e. dojde k rozhodnutí o našem úpadku nebo k pfijetf rozhodnuti, které má obdobné prévnl 

účinky. 
3. Odstoupeni od Smlouvy je účinné dnem doručeni písemného oznómenl o odstoupeni druhé 

straně: odstupujlcl strana zérove� oznéml odstoupeni od Smlouvy prlslušnému POS. 
4. Je-li Smlouvo sjednóno no dobu určitou, doba trvánf zóvozku počínó bě2:et dnem zahájení 

dodávek pffslušné Komodity. Jste-li spotfebitelem o uzavfel jste s ndmi Smlouvu no dobu 
určitou s outomatlckym prodloutenfm. je kterókoll strana oprávněno zóvazek z tokové Smlouvy 
vypovědět bez jakékoli sankce kdykoliv až do dvacátého (20.) dne pfed uplynutfm sjed
nané doby trvdnf Smlouvy s úflnností ke dnl uplynut! sjednané doby trvóní Smlouvy. Nejste-li 
spotfebitelem a uz.avfel jste s námi Smlouvu na dobu určitou, pak platf. že pokud žádná strano 
nedoručí v obdobf nejdfíve 4 měslců o nejpozději 3 měsfců pred uplynutím doby trvóní Smlouvy 
druhé straně pfsemné oznómenf. že trvé na jejlm ukončeni k uvedenému datu, zóvozek se 
automaticky prodlužuje dle podmfnek sjednaných ve Smlouvě. 

S. Je-li Smlouva uzovleno nebo změněno se závazkem na dobu neurčitou, může každá smluvnf 
strana Smlouvu vypovědět ve trr (3) měslčnl výpovědní době. které počlné běžet prvním dnem 
kolendófnfho měslce následujícího po doručeni výpovědi druhé smluvní straně. 

6. Odebíráte-li elektflnu z hladiny nízkého napiti nebo dosahuje-li Vaše roční spotlebo plynu 
max. 630 MWh o zaniklo-11 Vaše vlastnické nebo u:Uvacf právo k odběrnému mlstu, jste podle 
§ lle EZ opróvněn Smlouvu vypovědět bez jakékoli sankce. Próvo dle pledchozl věty Vám náleží 
bez ohledu no to, zda by1a Smlouvo uzovfena na dobu určitou či neurfitou. Vypovědnf doba činí 
patnáct (15) dnO a počlnó běžet prvnlm dnem měsíce následujlcího po doručeni Výpovědi. 

7. Smlowa na dobu určitou může být pred uplynutím sjednané doby mimo důvodů dle zékona 
nebo VPPS ukončeno pouze dohodou stran. Pokud se rozhodnete pfeděosně Smlouvu ukončit. 
pfipravíme o pfedlolfme Vóm také dohodu s výpočtem naší kompenzace. 

8. Pokud Jste v roli spotfebitele o uzavreme Smlouvv mimo naše obchod nf prostory nebo distonč
nlm způsobem, můtete v souladu s§ 1829 odst. 1 o 3 OZ od Smlouvy odstoupit bez uvedení důvo
dů o bez jakékoli scmkce do etrnócti (14) dnů ode dne uzavrenl této Smlouvy. Pfed uplynutím 
lhůty pro odstoupeni zahéjfme dodévky Komodity do Vašeho odběrného miste pouze na Vaši 
Výslovnou žádost, člmž však zanikne Vaše próvo od Smlouvy v rozsahu již poskytnutých dodávek 
odstoupit. Za mno2stvf Komodity. které jsme s Vašim souhlasem do Vašeho odběrného miste 
dodali, budete proto povinen i pfes Vaše pHpodné odstoupeni uhradit ve Smlouvě sjedna-
nou cenu, nebude-li pro tento prípad zákonem nebo cenovým rozhodnutím Energetického 
regulačního ůfadu (.ERÚ") stanovena cena Jiné. Lhůta na odstoupeni podle tohoto odstavce 
Je zochovóno. Je-li nóm v jeJfm průběhu Vaše odstoupení odesláno. Odstoupení jste opróvněn 
učinit jakýmkoliv jednoznačným prohlášením učiněným vůči nám jako Dodavateli. Pro zvýšení 
prévnl Jistoty Vám doporučujeme odstoupeni zaslat písemně na noSI adresu Vaničkovo 1S94/1, 
400 01 ústr nad Labem. K odstoupeni od Smlouvy mů2ete použit formulár dle narrzenl vlédy č. 
363/2013 Sb .. Jeho! vzor jsme Vóm dali v predsmluvních informocfch. Pokud jste v roli spotrebi
tele, se kterým byla Smlowo uzovfena mimo naše obchodnf prostory. souhlasíte s tfm. že Vóm 
informace ve smyslu§ 1828 OZ, resp. § 1824 OZ můžeme poskytnout téf v jiné textové podobě, 
nopr. elektronicky. 

9. Pokud jste spotrebitelem a Smlouvu jste uzavrel mimo naše obchodní prostory nebo distonč
nlm zpl.'..lsobem pfi zmini dodavatele nebo ji zo Vás jako spotrebitele uzavlel profeslonólnf 
zprostredkovotel. Jste oprávněn Smlouvu vypovědět bez jakékoli sankce kdykollv do patnáctého 
(15.) dne po zahájeni dodévky Komodity. Lhůta Je zachovéna, zašlete-li ném v Jejím pnlběhu 
oznémenl o výpovildl zévazku ze Smlouvy. VýpoVědnl doba činí patnéct (15) dnů a počlné běžet 
prvním dnem měslce následujfclho po doručení výpovědi. 

10. Dodóvka Komodity je vždy ukončena provedenfm konečného odečtu v souladu s pffslušnými 
právními pfedpisy. Cenu za dodávku Komodity o ceny SouvlseJfcf služby Jste povinen zaplatit do 
ukončeni dodávky dané Komodity. 

Č:lónek IV. - Jak móte platit? 
1. Pfíslušný ceník pro danou Komoditu jsme sjednali ve Smlouvě. pričemž.: {i) ohledně dodávky 

elektfiny pro Vós platí ceny dle Vaši distribuční sazby určené v souladu s pf/slušnými právnfml 
predp\sy; (11) ohledně dodávky zemního plynu Je výslednó ceno určeno výši Vašeho ročnfho od
běru. Cena za dodávku Komodity je určena pfíslušným cenfkem o může být položkově členěno 
(napr. Jednotkové cena za spotrebu a stélý měsfčnl plat). NenHi dohodnuto Jinak. ceno se rldl 
ceníkem ze sjednané ceníkové tady, který Je ůčinný ke dni zohójenf dodóvky Komodity, a to do 
doby. dokud nanf změněna postupem podle Smlouvy nebo VPPS. Jste opróvněn po2:adovot 
změnu ceníku. pokud splňujete zvláštnf podmínky pro pou2:ití našeho jiného ceníku. K ůčto
vaným cenám budou plipočteny pffslušni, daně {da" z elektriny, dol'\ ze zemního plynu, dor"i 
z pridané hodnoty), event. jiné povinné platby dle platných prévnlch predpisů. 

2. Není-li pfedmětem Smlouvy Komodita jen jako surovina, je ceno tvorena cenou za dodávku 
pffslušné Komodity o cenou za Souvisejfcf službu. Cenu za Souvisejfcf slu2:bu {jako cenu pevnou) 
o další podmínky distribučnfch sazeb stanoví ERÚ. 

3. S ohledem na nejvyšší důvodně pfedpokládonou spotfebu v nésledujlcím zúčtovacím období 
a vývoj cen dané Komodity Vám vypočteme a v platebním kalendérl stanovíme zélohy. které 
ném budete platit v predepsané výši, tonmlnech a četnosti. Výši, splatnost nebo četnost nové 
zálohy Vám zašleme spolu s vyúčtovónfm za pledchozf fokturačnf obdobf. Jsme opróvněni 
upravit Výši. splatnost nebo četnost zálohy i v  průběhu fakturačního obdobl. pokud je evidentně 
nepriměfenó velikosti odběru nebo pokud dojda ke změně cen. Tuto úpravu zólohy jsme povinni 
Vóm oznámit. 

4. Po uplynut! faktumčnlho období provédlme vyúčtovénl dodévky katdé Komodity na základě 
údajů poskytnutých POS. Délka fakturačního období činí zpravidla dvanéct Q2) měsíců. tj. dobu 
mezi pravidelnými odečty. POS provódf odečet či odhad spotreby v souladu s prfslušnými 

Strano 1 z 2 





Qcentropol 
Pfíloha č. 1: Seznamy odběrných míst Smlouvy o poskytov.t.nl služeb 

Obchodnl finna I 
ntzev: . 

STEZA Zlln, spol. s r.o. 

Specifikace odb6mých mlst: 

EIC27ZG ..... ulice e.p. 

600200100547 KÚ Zlín, parc. č. 4676 
600200290250 Sokolská 5369 
60020711345G Hradská ev.č.3586 + Rugby 
60020720541 F Hradská ev.č. 3586 + Rugby 

e.or. 

IČO 

obec 

Zlín 
Zlín 
Zlin 
Zlín 

26270986 

PSČ 
Odhad spot. k6d easovost (kWh /rok) OM 

76001 5640 
76001 537560 

76001 83940 
76001 84030 

danz 
plynu 

Ano 
Ano 
Ano 
Ano 

CENTROPOL ENERGV, a. s., Vaníčkova 1594/1, 400 01 Ústi nad Labem 
Tel.:                                     I Fax:                                  I E-mail:                           I www.centrop0l.cz 

IČO: 25458302 / DIČ: CZ25458302 / Společnost vedená u rejstrikového soudu v Ústí nad Labem. spisová znač.ka B 1457 

soucasn9' stav ČlsloFA Člslo FA poznámka 
dodavatel smlouva do jednotky skupiny 

pfihlášeno od 19.1.2024 
plihlášeno od 19.1.2024 
plihlášeno od 14.3.2024 
plihlášeno od 14.3.2024 


